obscuro^h, si lux veritatis sub mendacio <SG670, p.
 268a> putatur latuisse fantasmatis. Non ergo <VD38,
 320 f. 127vb> quisquam sibi erubescendum existimet
 christianus deⁱ nostri^j in Christo corporis veritate, quia
 omnes apostoli apostolorumque discipuli et praeciali
 ecclesiarum quique^k doctores, qui ad martyrii coronam
 vel ad confessionis meruerunt gloriam^l pervenire, in
 325 huius fidei lumine splenduerunt consonis ubique
 sententiis intonantes^m, quodⁿ in^o domino Iesu Christo
 deitatis et carnis una sit confitenda^p persona. <E97, f.
 71vb> Qua^q autem rationis similitudine, <BII13, f.
 112va> qua divinorum voluminum^r s portione heretica^t
 330 impietas^u aestimat adiuvari^v, <I83, f. 134vb> quae
 veritatem negat corporis Christi, cum hanc non lex
 testificari^w, non propheta^x praecinere, non evangelia^y
 docere, non ipse^z destiterit Christus ostendere^a?
 <Bcan4, f. 101r> Quaerat^b <V630, f. 64va> per
 335 omnem^c seriem^d <P9629, f. 38v> scripturarum, quo^e
 tenebras fugiant, non quo^f g verum lumen obscurant,
 et per omnia saecula ita veritatem inveniunt
 coruscantem^h, ut magnum hocⁱ mirabile^j sacramentum
 ab initio videant creditum, quod est in fine
 340 completum. De quo^k l, cum^m sanctarumⁿ litterarum
 nulla pars^o sileat^p, sufficit^q <VD38, f. 128ra> quaedam

318 ^h am Rande Mortiferum VD38 **321** ⁱ dei P9629 | ^j nostri
 korr. aus nostro S105 **323** ^k quique korr. aus quinque SG670;
 quicque Bcan4 **324** ^l gloria S105 **326** ^m am Rande Exornantes
 VD38 | ⁿ quod in korr. aus quod SG670 | ^o in fehlt S105 **327** ^p
 confitenda korr. aus consistenda SG670; confitendo Bcan4;
 consistenda S105 **328** ^q Qui korr. aus Qua Bcan4; Qui P102;
 S105 **329** ^r am Rande Absconditum fuisse VD38 | ^s voluminum
 korr. aus volominum P102 | ^t heretica] heretica se korr. aus
 heretica SG670 **330** ^u impietas] impietas se korr. aus impietas
 V630; impietas se E97 | ^v adiuvari korr. aus adiurari P9629
332 ^w am Rande Concordantibus VD38 | ^x prophet^z SG670; S105
^y evangelista I83; Bcan4 **333** ^z ipsa I83; Bcan4; S105; ipse
 korr. aus ipsa S105 | ^a ostenderet Bcan4; S105 **334** ^b Quaerant
 V630; E97; S105; Quaerat] Querant ergo korr. aus Querat
 SG670 **335** ^c omne S105 | ^d am Rande Ordinem dispositionem
 VD38 | ^e quorum VD38; P102; BII13 **336** ^f quorum P9629;
 P102; BII13 | ^g quo verum] quorum I83; VD38; Bcan4; P102;
 BII13 **338** ^h am Rande Splendentem VD38 | ⁱ hoc] hoc et korr.
 aus hoc SG670 | ^j mirabiles P9629 **340** ^k quo korr. aus qua
 S105 | ^l quo cum] quo autem korr. aus quo SG670 | ^m cum fehlt
 S105 | ⁿ sanctarum korr. aus sanctorum V630 **341** ^o pars korr.
 aus pras P9629 | ^p liceat Bcan4 | ^q sufficit S105

consona^r veritatis^s signa posuisse, quibus diligentia
fidei in splendidissimam^t latitudinem^u dirigatur et
sincera intellegentia^v luce^w prospiciat^x ^y, quod in filio
dei, qui^z se^a insensibiliter^b ^c filium hominis et 345
hominem profitetur, non sit christianis^d erubescendum,
sed constantissime^e gloriandum, quoniam, sicut ait
beatus^f apostolus: Magnum est pietatis sacramentum,
quod manifestatum^g est^h in carne, iustificatum est in
spiritu, apparuit angelisⁱ, praedicatum est^j gentibus, 350
creditum est^k in hoc mundo, assumptum^l est in gloria.

P9629: De ordinationibus

Bcan4: VII

P102; BII13: VII^m De ordinibus ecclesiasticis

[H. 7] Denⁿ episcoporum vero et presbyterorum 355
diaconorumque^o et sequentium clericorum
ordinationibus sanctos apostolos <SG670, p. 269a> et
successores^p eorum ac praecipue Anacletum et <I83, f.
135ra> postea^q <BII13, f. 112vb> alios sufficienter
statuisse cognoscimus. Et^r idcirco non est necesse nos 360
replicare^s, nisi quod illi^t non^u statuerunt^v.

I83; Bcan4: De ordinatione

342 ^r am Rande Clamore adnuntiantes VD38 | ^s veritati VD38;
P102; BII13 **343** ^t splendidissimam V630 | ^u latitudine P9629 **344** ^v
diligentia VD38; intelligentię E97; intellegentia korr. aus
intellentia BII13 | ^w lucem SG670; S105 | ^x am Rande Predicere
hoc est veritate sepius VD38 | ^y prospiciat korr. aus prospicit
BII13 **345** ^z qui korr. aus qui et | ^a se fehlt VD38 | ^b interlinear
incessabiliter VD38; am Rande incessabiliter S105 | ^c incessabiliter
korr. aus insensibiliter V630; SG670; insensibiliter P9629;
sensibiliter VD38; P102; BII13; incessabiliter E97 **346** ^d
christianus BII13 **347** ^e am Rande Cessaverit VD38 **348** ^f
beatissimus E97 **349** ^g manifestatum korr. aus manifestum S105
^h est in carne iustificatum est korr. aus est V630 **350** ⁱ angelus
VD38 | ^j est fehlt S105 **351** ^k est fehlt I83; SG670; Bcan4; S105
^l assumptus VD38; S105; assumptum korr. aus assumptus P102
354 ^m VI BII13 **355** ⁿ am Rande drei Punkte N442 **356** ^o
diaconorumque korr. aus diacorumque BII13 **358** ^p successores
korr. aus successores SG670 **359** ^q praeterea V630; E97;
preterea korr. aus pretere P9629 **360** ^r Et fehlt Bcan4 **361** ^s
replicare korr. aus republicare SG670 | ^t ille VD38 | ^u non fehlt
E97 | ^v statuerunt korr. aus stauerint P102

Illud^w tamen nos statuentes vobis et omnibus servare
mandamus,

- 365 V630: Quomodo debent ascendere ad ordines ecclesiasticos qui
 ordinari merentur
ut^x ad^y ordines ecclesiasticos sic^z ascendant^a in
ecclesia^b, <N442, f. 62rb> qui ordinari merentur, id
est, si quis episcopus esse meretur, sit <VD38, f.
370 128rb> primo^c ostiarius, deinde^d lector, postea^e
exorcista, inde sacretur accolitus, demum^f & vero
subdiaconus^h, deinde diaconus et postea presbyter, etⁱ
exinde, si meretur^j, episcopus^k ordinetur. Et^l regiones,
sicut in hac urbe fecimus^m, per singulas urbes, quae
375 populosae fuerint, diaconibusⁿ dividentur.
Et quaecumque difficiles^p quaestiones^q per singulas
provincias exortae fuerint, semper ad sedem <S105, f.
99r> apostolicam referantur.
Bene^s ^t vale, frater, et ora pro nobis.